500, z podpisem Turosld i we
ksel in blanco z podpisem moim Mordka
Mądrzak.—Łaskawy znalazca zechce zwrócić
za nagrodą Naczelnikowi stacji kolei Nad
wiślańskiej w Warszawie. Mordka Mądrzak

Sprzedają się w znaczniejszych
Perfumerjach i Składach Ap
tecznych. 13r

LICYTACJA. v
Dnia 8 (20) Stycznia 1890 roku i w dniach

następnych, sprzedawane będzie przez pu
bliczny licytację w Kaliszu, przy ulicy Ma-
rjańskiej, w domu pod K 73, znajdujące się
w piwnicach handlu ś. p. Dymitrogo Szyma
nowskiego

stare węgierskie wino
w różnych wysokiej wartości gatunkach, oraz

wino stołowe,
partjami większemi i mniejszemi, w becz

b. wyrobić się mającej

Klepki koronnej dębowej i tak zwanej
brakowej.

Podług memelskiej białej redukcji kóp około 1100, oraz krąży dębowych
sztuk około 140, zawierających stóp kubicznych angielskich około 5500. Licyta
cja na sprzedaż tego towaru, odbędzie się dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1890 roku,
w Biurze Przvbocznyni Ludwika Hrabiego Krasińskiego w Warszawie, Krakow-
skie-Przedmieście Nr 7, o godzinie 12-ej w południe, przez otworzenie opieczęto
wanych deklaracji.—Vadium przy składaniu deklaracji wymagane jest w kwocie
i». 0,000. które nie utrzymującemu się przy licytacji zaraz będzie zwrócone.